



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑

ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๘/๒ หมู่ ๘

ตำบลสันนาเม็ง อำเภอสันทราย จังหวัดเชียงใหม่ ๕๐๒๑๐

โทรศัพท์ ๐๘๑-๕๕๕๐๒๐๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๐๓๕๕๔๐๐๔๓๕๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๕๘๕๐๓๓

วันที่ ๙ สิงหาคม ๒๕๖๒

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่

ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่

โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๕๐๖

6139/6087669

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี พี วี ๒๐๐๑ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ
ตามรายการดังต่อไปนี้

15/8/62

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ลูกถ้วยไลน์โคสท์ไทท์ 22 เควี แบบ 57-2L ชนิด ทนเพาเวอร์อาร์ค	๒๓๖	ลูก	๔๐๒.๕๐	๓๗๓,๓๕๐.๐๐
๒	ครอบเสาที่พิวส์คัทเอาท์ หนึ่งอินชูลเตอร์ 22 เควี 100 แอมป์ 12 เคเอ อสมมาตร	๔๐	ชุด	๒,๒๔๗.๐๐	๘๙,๘๘๐.๐๐
๓	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก. 404	๖๐๐	Meter	๔๐.๖๖	๒๔,๓๙๖.๐๐
๔	กราวด์รีด ขนาด 60x60x5 มม. ยาว 2 เมตร	๑๐๐	piece	๕๖๐.๐๐	๕๖,๐๐๐.๐๐
๕	ยูแคลมป์ปลั๊ก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ รีป คลิฟ)	๕๐๐	piece	๘.๕๖	๔,๒๘๐.๐๐
๖	ท่อนพีวีซี แข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก. 216	๕๐	ท่อน	๖๙.๕๕	๓,๔๗๗.๕๐
๗	PREFORMED D/E,SAC 22 KV 50sq.mm.21.80 mm	๑๕๐	piece	๙๙.๕๑	๑๔,๙๒๖.๕๐
๘	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	๕๐	piece	๕๐๓.๘๗	๒๕,๑๙๔.๕๐
๙	HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-185)TAP50- 185 SQ.MM.	๓๐๐	piece	๕๐๐.๗๖	๑๕๐,๐๓๖.๐๐
๑๐	หางปลาเจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม.	๕๐	อัน	๓๙.๒๖	๑,๙๖๓.๐๐
๑๑	หางปลาเจาะรูตามมาตรฐานเนมา สำหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม.	๒๐๐	อัน	๒๖.๗๕	๕,๓๕๐.๐๐
๑๒	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีฟอร์มเข้าปลายสาย	๒๐๐	อัน	๓๘.๕๒	๗,๗๐๔.๐๐
๑๓	เอชอาร์ซี พิวส์แรงต่ำ 100 แอมป์ ดิน 43620 เบอร์ 1 หรือ บีเอส 88	๓๐	อัน	๕๖.๗๑	๑,๖๖๑.๓๐

តេឡេកូមស៊ីលូណ្យា ២២០៨៣៤៣៦២៣៤៨



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001584031
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ต.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาอ้างอิง(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟช.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ต.เชิงใหม่-สำเภา ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : ห้างหุ้นส่วนจำกัด พี ที วี 2001
ที่อยู่(Vendor's address) :
179/2
ถ.
ด.สันนาเมือง อ. สันทราย
จ.เชียงใหม่ 50210

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว
ลงชื่อ.....
วันที่ 15/10/62
จุดจัดส่ง แผนกคลังพัสดุหลักจังหวัดเชียงใหม่
กำหนดส่งของไม่เกินวันที่ 22 ต.ค. 62

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุจากแคตตาล็อกใช้งาน จำนวน 16 รายการ (ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.เชม.บพ.(ชจ.141/2562)

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	1-03-001-0002	216.000 ชิ้น	750.00	162,000.00
INSULATOR,LINE-POST, 22 KV.,57-2L,P/A				
2	1-04-001-0002	40.000 ชิ้น	2,100.00	84,000.00
DROPOUT,FUSE,22 KV.100 A.12 KA				
3	1-01-010-0006	600.000 เมตร	38.00	22,800.00
ST. WIRE, STRANDED 95 SQ.MM.TIS.404				
4	1-01-022-0002	100.000 ชิ้น	430.00	43,000.00
GROUND ROD,60X60X5 MM. 2 M.LONG				
5	1-01-023-0000	500.000 ชิ้น	8.00	4,000.00
CLAMP,SINGLE U-BOLT,M.8 (WIRE ROPE CLIP)				
6	1-08-004-0003	50.000 ชิ้น	65.00	3,250.00
CONDUIT,PVC,RIGID, 65X1000 MM.TIS.216				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายสมานพ ดงเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ฝ่ายอาคาร) รักษาการแทนผู้จัดการ
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ช. ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายสมานพ ดงเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ฝ่ายอาคาร) รักษาการแทนผู้จัดการ
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ช. ๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001584031
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 09 ส.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาฉบับนี้(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
7	1-02-026-0202 PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm	150.000 ชิ้น	93.00	13,950.00
8	1-02-033-0005 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM.	50.000 ชิ้น	471.00	23,550.00
9	1-02-033-0104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM.	100.000 ชิ้น	468.00	46,800.00
10	1-02-042-0102 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 50 SQ.MM.	50.000 ชิ้น	18.00	900.00
11	1-02-042-0104 CABLE LUG,NEMA 2-HOLE,AL 95 SQ.MM.	200.000 ชิ้น	25.00	5,000.00
12	1-03-014-0011 CLEVIS,THIMBLE,FOR PREFORMED DEAD-END	200.000 ชิ้น	36.00	7,200.00
13	1-04-002-0003 H.R.C. FUSE 100 A.DIN OR BS	10.000 ชิ้น	53.00	530.00
14	1-04-002-0004 H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS	20.000 ชิ้น	52.00	1,040.00
15	1-04-002-0100 L.T. FUSE-SWITCHES 1X400 A. 500 V.	70.000 ชิ้น	519.00	36,330.00
16	1-04-003-0004 FUSE LINK 22 KV, 8 A.EEI-NEMA TYPE K	10.000 ชิ้น	32.00	320.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) _____

(นายสมาน พ. สุนทรวิบูลย์)

ตำแหน่ง(Position) _____

วันที่(Date) _____

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) _____

(นายสมาน พ. สุนทรวิบูลย์)

ตำแหน่ง(Position) _____

วันที่(Date) _____

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

15/8/62

